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II.  AUTORIDADES Y PERSONAL

A.  Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE POLÍTICA TERRITORIAL Y ADMINISTRACIÓN 
PÚBLICA

14666 Resolución de 2 de septiembre de 2011, por la que se nombran funcionarios de 
carrera, por el sistema de promoción interna, de la Escala de Técnicos 
Especialistas de Grado Medio de los Organismos Públicos de Investigación.

Por Orden CIN/2494/2010, de 16 de septiembre (Boletín Oficial del Estado del 27), se 
convocaron pruebas selectivas para acceso, por el sistema de promoción interna, en la Escala 
de Técnicos Especialistas de Grado Medio de los Organismos Públicos de Investigación.

Concluidas las pruebas selectivas, por Orden CIN/1306/2011, de 11 de mayo (Boletín 
Oficial del Estado del día 23) se dio publicidad a la relación de aspirantes que habían 
superado las mismas.

Esta Secretaría de Estado para la Función Pública, de conformidad con lo dispuesto 
en el artículo 25 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo (BOE de 10 de abril), por el 
que se aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la 
Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción 
Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado y el 
artículo 6.3 del Real Decreto 2169/1984, de 28 de noviembre, de atribución de 
competencias en materia de personal, a propuesta de la Subsecretaría del Ministerio de 
Ciencia e Innovación, resuelve:

Primero. 
Nombrar funcionarios de carrera, por el sistema de promoción interna, de la Escala de 

Técnicos Especialistas de Grado Medio de los Organismos Públicos de Investigación, a 
los aspirantes aprobados que se relacionan en el Anexo de esta Resolución, ordenados 
de acuerdo con la puntuación final obtenida, con expresión de los destinos que se les 
adjudican.

Segundo. 
De acuerdo con lo dispuesto en el artículo 62.1.c) de la Ley 7/2007, de 12 de abril, del 

Estatuto Básico del Empleado Público, para adquirir la condición de funcionarios de 
carrera deberán prestar acto de acatamiento de la Constitución, de conformidad con lo 
establecido en el Real Decreto 707/1979, de 5 de abril, y tomar posesión de sus destinos 
en el plazo de un mes, a partir del día siguiente al de la publicación de esta Resolución en 
el Boletín Oficial del Estado.

Tercero. 
Contra esta Resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer 

potestativamente recurso de reposición ante esta Secretaría de Estado en el plazo de un 
mes, a contar desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo 
establecido en los artículos 116 y 117 de la Ley de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, de 26 de noviembre 
de 1992, o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Sala de lo Contencioso-
Administrativo de la Audiencia Nacional, en el plazo de dos meses a partir del día siguiente 
al de su publicación, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 11.1.a) de la Ley 
reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa de 13 de julio de 1998.

Madrid, 2 de septiembre de 2011.–La Secretaria de Estado para la Función Pública, 
María Consuelo Rumí Ibáñez. cv
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ANEXO 

CUERPO O ESCALA:

TURNO: 
E.TEC.ESPECIALISTAS DE GRADO MEDIO DE OO.PUBLICOS DE INVEST.

PROMOCION INTERNA

N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  
NOMBRE  

MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  
CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  
PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

MORALES 

MORAL

CABRERA 

VAZQUEZ 

LOPEZ

GARCIA

MARTINEZ 

JUAREZ

FERRERO 

BLASCO 

CALVO

BRAVO

PEDRO

CATALINA DEL 

ANA MARIA 

MIGUEL ANGEL 

SARA

PABLO

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC

MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACION

MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACION

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC

INSTITUTO GEOLOGICO Y MINERO DE ESPAÑA

CENTRO INVEST.ENERGETICAS MEDIOAMBIENTALES Y TECNOLOGICAS

INSTITUTO DE RECURSOS NATURALES Y AGROBIOLOGIA SEVILLA

INSTITUTO DE BIOLOGIA MOLECULAR ELADIO VIÑUELA 

DEPARTAMENTO DE INFRAESTRUCTURA GEOCIENTIFICA Y SERVICIOS

SECRETARIA GENERAL

INSTITUTO DE CIENCIAS DE MATERIALES MADRID 

CENTRO NACIONAL DE BIOTECNOLOGIA

2872722268 A5022

0223069446 A5022

5097601346 A5022

1714592124 A5022

0262990224 A5022

5341249902 A5022

SEVILLA

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

SEVILLA

CANTOBLANCO

MADRID

MADRID

CANTOBLANCO

CANTOBLANCO

HABILITADO / HABILITADA
PAGADOR

COLABORADOR /
COLABORADORA I+D+I

COLABORADOR /
COLABORADORA I+D+I

JEFE / JEFA DE SECCION DE
APOYO

TECNICO / TECNICA DE
BIBLIOTECA Y DOCUMENTACION 
N22

COLABORADOR /
COLABORADORA I+D+I

4678450 

4094348 

4974292 

4471705 

3589856 

4678941 

22 

18 

18 

22 

22 

18 

       5.157,04

       3.588,48

       3.588,48

       3.912,58

       4.573,38

       3.588,48

7 

8 

9 

10 

11 

12 

SANCHEZ 

MARQUEZ 

ZUÑIGA

GONZALEZ DE LOS 

TOLEDANO 

MUÑOZ

GALIANO 

ORTIZ

URBANO 

REYES-GAVILAN 

DIAZ

ALGABA

SUSANA 

M.DOLORES 

JUAN IGNACIO 

LUIS FELIPE 

ADOLFO 

MARIA ADELINA 

MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACION

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC

MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACION

MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACION

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC

INSTITUTO DE SALUD CARLOS III

INSTITUTO ESPAÑOL DE OCEANOGRAFIA

INSTITUTO NACIONAL DE INVEST. Y TECN. AGRARIA Y ALIMENTARIA

CENTRO NACIONAL DE MICROBIOLOGIA

LABORATORIO DE INVESTIGACION EN TECNOLOGIA DE LA COMBUSTION

ESCUELA DE ESTUDIOS ARABES

CENTRO OCEANOGRAFICO DE GIJON (ASTURIAS)

S.G. DE INVESTIGACION Y TECNOLOGIA

INSTITUTO DE TECNOLOGIA QUIMICA

5108014435 A5022

7064190224 A5022

2423282624 A5022

0937005857 A5022

0254677468 A5022

4438715257 A5022

MADRID

ZARAGOZA

GRANADA

ASTURIAS

MADRID

VALENCIA

MADRID

ZARAGOZA

GRANADA

GIJON

MADRID

VALENCIA

COLABORADOR /
COLABORADORA I+D+I

HABILITADO / HABILITADA
PAGADOR

COLABORADOR /
COLABORADORA I+D+I

COLABORADOR /
COLABORADORA I+D+I

COLABORADOR /
COLABORADORA I+D+I

COLABORADOR /
COLABORADORA I+D+I

4934963 

5146978 

4732486 

5008584 

5097414 

3309559 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

       3.588,48

       4.573,38

       3.588,48

       3.588,48

       3.588,48

       3.588,48

13 

14 

SANTOS 

GONZALEZ 

ANTON

MUÑOZ

NURIA

LUIS

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC

PRESIDENCIA DEL C.S.I.C.

INSTITUTO DE GANADERIA DE MONTAÑA

VICEPRESIDENCIA DE RELACIONES INTERNACIONALES 

1316375424 A5022

5085051413 A5022

LEON

MADRID

VEGA DE INFANZONES

MADRID

COLABORADOR /
COLABORADORA I+D+I

COLABORADOR /
COLABORADORA I+D+I

4732422 

1670391 

18 

18 

       3.588,48

       3.588,48
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N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  
NOMBRE  

MINISTERIO
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  
CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA
LOCALIDAD  
PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

15 

16 

17 

18 

TAMAME 

MORE

LENCE

PAREJO

GONZALEZ 

SEMINARIO 

PEREZ

PEREZ

JAVIER

WILFREDO EDGAR 

GLORIA

CARLOS ALBERTO 

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC

INSTITUTO DE INVESTIGACIONES MARINAS

CENTRO NACIONAL DE INVESTIGACIONES METALURGICAS (MADRID)

CENTRO DE CIENCIAS HUMANAS Y SOCIALES

INSTITUTO DE BIOQUIMICA VEGETAL Y FOTOSINTESIS 

1194876313 A5022

0533390168 A5022

0943953024 A5022

4426644713 A5022

PONTEVEDRA

MADRID

MADRID

SEVILLA

VIGO

MADRID

MADRID

SEVILLA

COLABORADOR /
COLABORADORA I+D+I

COLABORADOR /
COLABORADORA I+D+I

TECNICO / TECNICA DE
BIBLIOTECA Y DOCUMENTACION 
N20

COLABORADOR /
COLABORADORA I+D+I

4732397 

3459777 

5028815 

4732390 

18 

18 

20 

18 

       3.588,48

       3.588,48

       4.573,38

       3.588,48

19 

20 

RODRIGUEZ 

VIGNOLO 

LLANOS

PENA

RAQUEL 

CLARA BEATRIZ 

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC

INSTITUTO DE GANADERIA DE MONTAÑA

INSTITUTO MEDITERRANEO DE ESTUDIOS AVANZADOS 

0979648602 A5022

5083837502 A5022

LEON

ILLES BALEARS

VEGA DE INFANZONES

ESPORLES

COLABORADOR /
COLABORADORA I+D+I

COLABORADOR /
COLABORADORA I+D+I

4732417 

4732434 

18 

18 

       3.588,48

       3.588,48

NOPS: Número de orden del proceso selectivo
NRP: Número de Registro de Personal  
Nivel C.D.: Nivel de Complemento de Destino  
C. Específico: Complemento Específico  
S.G.: Subdirección General  
Código PT: Código del Puesto de Trabajo  

ÍNDICE DE ABREVIATURAS
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