

Núm. 221

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Miércoles 14 de septiembre de 2011

Sec. II.A. Pág. 97995

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE POLÍTICA TERRITORIAL Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

14666 Resolución de 2 de septiembre de 2011, por la que se nombran funcionarios de carrera, por el sistema de promoción interna, de la Escala de Técnicos Especialistas de Grado Medio de los Organismos Públicos de Investigación.

Por Orden CIN/2494/2010, de 16 de septiembre (Boletín Oficial del Estado del 27), se convocaron pruebas selectivas para acceso, por el sistema de promoción interna, en la Escala de Técnicos Especialistas de Grado Medio de los Organismos Públicos de Investigación.

Concluidas las pruebas selectivas, por Orden CIN/1306/2011, de 11 de mayo (Boletín Oficial del Estado del día 23) se dio publicidad a la relación de aspirantes que habían superado las mismas.

Esta Secretaría de Estado para la Función Pública, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 25 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo (BOE de 10 de abril), por el que se aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado y el artículo 6.3 del Real Decreto 2169/1984, de 28 de noviembre, de atribución de competencias en materia de personal, a propuesta de la Subsecretaría del Ministerio de Ciencia e Innovación, resuelve:

Primero.

Nombrar funcionarios de carrera, por el sistema de promoción interna, de la Escala de Técnicos Especialistas de Grado Medio de los Organismos Públicos de Investigación, a los aspirantes aprobados que se relacionan en el Anexo de esta Resolución, ordenados de acuerdo con la puntuación final obtenida, con expresión de los destinos que se les adjudican.

Segundo.

De acuerdo con lo dispuesto en el artículo 62.1.c) de la Ley 7/2007, de 12 de abril, del Estatuto Básico del Empleado Público, para adquirir la condición de funcionarios de carrera deberán prestar acto de acatamiento de la Constitución, de conformidad con lo establecido en el Real Decreto 707/1979, de 5 de abril, y tomar posesión de sus destinos en el plazo de un mes, a partir del día siguiente al de la publicación de esta Resolución en el Boletín Oficial del Estado.

Tercero.

Contra esta Resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer potestativamente recurso de reposición ante esta Secretaría de Estado en el plazo de un mes, a contar desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo establecido en los artículos 116 y 117 de la Ley de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, de 26 de noviembre de 1992, o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo de la Audiencia Nacional, en el plazo de dos meses a partir del día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 11.1.a) de la Ley reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa de 13 de julio de 1998.

Madrid, 2 de septiembre de 2011.—La Secretaria de Estado para la Función Pública, María Consuelo Rumí Ibáñez.



Núm. 221

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Miércoles 14 de septiembre de 2011

Sec. II.A. Pág. 97996

ANEXO

CUERPO O ESCALA: E.TEC.ESPECIALISTAS DE GRADO MEDIO DE OO.PUBLICOS DE INVEST. TURNO: PROMOCION INTERNA

N.O.P.S N.R.P	APELLIDOS NOMBRE	MINISTERIO CENTRO DIRECTIVO/00.A.A CENTRO DE DESTINO	PROVINCIA LOCALIDAD PUESTO DE TRABAJO	CÓDIGO PT. NIVEL C.D. C.ESPECÍFICO
1 2872722268 A5022	MORALES MARTINEZ	CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC	SEVILLA SEVILLA	4678450 22
	PEDRO	INSTITUTO DE RECURSOS NATURALES Y AGROBIOLOGIA SEVILLA	HABILITADO / HABILITADA PAGADOR	5.157,04
2 0223069446 A5022	MORAL	CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC	MADRID	4094348
	JUAREZ CATALINA DEL	INSTITUTO DE BIOLOGIA MOLECULAR ELADIO VIÑUELA	CANTOBLANCO COLABORADOR / COLABORADORA I+D+I	18 3.588,48
3 5097601346 A5022	CABRERA	MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACION	MADRID	4974292
	FERRERO	INSTITUTO GEOLOGICO Y MINERO DE ESPAÑA	MADRID	18
	ANA MARIA	DEPARTAMENTO DE INFRAESTRUCTURA GEOCIENTIFICA Y SERVICIOS	COLABORADOR / COLABORADORA I+D+I	3.588,48
4 1714592124 A5022	VAZQUEZ	MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACION	MADRID	4471705
	BLASCO MIGUEL ANGEL	CENTRO INVEST.ENERGETICAS MEDIOAMBIENTALES Y TECNOLOGICAS SECRETARIA GENERAL	MADRID JEFE / JEFA DE SECCION DE	22 3.912,58
	WIGOLL ANGLE	SEGNETATION GENERAL	APOYO	0.912,00
5 0262990224 A5022	LOPEZ CALVO	CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC	MADRID CANTOBLANCO	3589856 22
	SARA	INSTITUTO DE CIENCIAS DE MATERIALES MADRID	TECNICO / TECNICA DE BIBLIOTECA Y DOCUMENTACION N22	4.573,38
6 5341249902 A5022	GARCIA	CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC	MADRID	4678941
	BRAVO		CANTOBLANCO	18
	PABLO	CENTRO NACIONAL DE BIOTECNOLOGIA	COLABORADOR / COLABORADORA I+D+I	3.588,48
7 5108014435 A5022	SANCHEZ	MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACION	MADRID	4934963
	GALIANO SUSANA	INSTITUTO DE SALUD CARLOS III CENTRO NACIONAL DE MICROBIOLOGIA	MADRID COLABORADOR /	18 3.588,48
			COLABORADORA I+D+I	-
8 7064190224 A5022	MARQUEZ ORTIZ	CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC	ZARAGOZA ZARAGOZA	5146978 18
	M.DOLORES	LABORATORIO DE INVESTIGACION EN TECNOLOGIA DE LA COMBUSTION	HABILITADO / HABILITADA PAGADOR	4.573,38
9 2423282624 A5022	ZUÑIGA	CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC	GRANADA	4732486
	URBANO JUAN IGNACIO	ESCUELA DE ESTUDIOS ARABES	GRANADA COLABORADOR /	18 3.588,48
	JUAN IGNACIO	ESCUELA DE ESTUDIOS ARABES	COLABORADORA I+D+I	3.300,40
10 0937005857 A5022	GONZALEZ DE LOS	MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACION INSTITUTO ESPAÑOL DE OCEANOGRAFIA	ASTURIAS GIJON	5008584
	REYES-GAVILAN LUIS FELIPE	CENTRO OCEANOGRAFICO DE GIJON (ASTURIAS)	COLABORADOR / COLABORADORA I+D+I	18 3.588,48
11 0254677468 A5022	TOLEDANO	MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACION	MADRID	5097414
	DIAZ	INSTITUTO NACIONAL DE INVEST. Y TECN. AGRARIA Y ALIMENTARIA	MADRID	18
	ADOLFO	S.G. DE INVESTIGACION Y TECNOLOGIA	COLABORADOR / COLABORADORA I+D+I	3.588,48
12 4438715257 A5022	MUÑOZ ALGABA	CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC	VALENCIA VALENCIA	3309559
	MARIA ADELINA	INSTITUTO DE TECNOLOGIA QUIMICA	COLABORADOR / COLABORADORA I+D+I	18 3.588,48
13 1316375424 A5022	SANTOS	CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC	LEON	4732422
	ANTON		VEGA DE INFANZONES	18
	NURIA	INSTITUTO DE GANADERIA DE MONTAÑA	COLABORADOR / COLABORADORA I+D+I	3.588,48
14 5085051413 A5022	GONZALEZ	CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC	MADRID	1670391
	MUÑOZ	PRESIDENCIA DEL C.S.I.C.	MADRID COLABORADOR /	18 3.588.48
	LUIS	VICEPRESIDENCIA DE RELACIONES INTERNACIONALES	COLABORADOR / COLABORADORA I+D+I	3.588,48

cve: BOE-A-2011-14666



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 221 Miércoles 14 de septiembre de 2011

Sec. II.A. Pág. 97997

N.O.P.S N.R.P	APELLIDOS NOMBRE	MINISTERIO CENTRO DIRECTIVO/00.A.A CENTRO DE DESTINO	PROVINCIA LOCALIDAD PUESTO DE TRABAJO	CÓDIGO PT. NIVEL C.D. C.ESPECÍFICO
15 1194876313 A5022	TAMAME	CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC	PONTEVEDRA	4732397
	GONZALEZ		VIGO	18
	JAVIER	INSTITUTO DE INVESTIGACIONES MARINAS	COLABORADOR / COLABORADORA I+D+I	3.588,48
16 0533390168 A5022	MORE	CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC	MADRID	3459777
	SEMINARIO		MADRID	18
	WILFREDO EDGAR	CENTRO NACIONAL DE INVESTIGACIONES METALURGICAS (MADRID)	COLABORADOR / COLABORADORA I+D+I	3.588,48
17 0943953024 A5022	LENCE	CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC	MADRID	5028815
	PEREZ		MADRID	20
	GLORIA	CENTRO DE CIENCIAS HUMANAS Y SOCIALES	TECNICO / TECNICA DE BIBLIOTECA Y DOCUMENTACION N20	4.573,38
18 4426644713 A5022	PAREJO	CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC	SEVILLA	4732390
	PEREZ		SEVILLA	18
	CARLOS ALBERTO	INSTITUTO DE BIOQUIMICA VEGETAL Y FOTOSINTESIS	COLABORADOR / COLABORADORA I+D+I	3.588,48
19 0979648602 A5022	RODRIGUEZ	CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC	LEON	4732417
	LLANOS		VEGA DE INFANZONES	18
	RAQUEL	INSTITUTO DE GANADERIA DE MONTAÑA	COLABORADOR / COLABORADORA I+D+I	3.588,48
20 5083837502 A5022	VIGNOLO	CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS - CSIC	ILLES BALEARS	4732434
	PENA		ESPORLES	18
	CLARA BEATRIZ	INSTITUTO MEDITERRANEO DE ESTUDIOS AVANZADOS	COLABORADOR / COLABORADORA I+D+I	3.588,48

ÍNDICE DE ABREVIATURAS

NOPS: Número de orden del proceso selectivo NRP: Número de Registro de Personal Nivel C.D.: Nivel de Complemento de Destino C. Específico: Complemento Específico S.G.: Subdirección General Código PT: Código del Puesto de Trabajo

D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X